www.portofranco.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
L

                                             Poder Executivo

                                          SUMÁRIO

CITAÇÕES.

Pagina ........................................................................01/01

CITAÇÃO

O Presidente da Comissão do Processo Administrativo
Disciplinar, instituída pela Portaria nº 40 de 26 de setembro
de 2019, do Senhor Secretário Municipal de Administração,
no uso de suas atribuições CITA, o servidor DINAEL
MACIEL SANTOS, para no prazo de 10 (dez) dias, a contar
do recebimento desta, para que compareça na sala da
Comissão de Processo Administrativo, localizada na sede
da Prefeitura Municipal de Porto Franco, situada na Praça
da Bandeira, nº 10, Centro, nesta cidade de Porto Franco,
a fim de apresentar defesa escrita no processo
administrativo disciplinar nº 31/2019, referente a ausência
do serviço  por mais de 30 (trinta) dias consecutivos na
função de Agente Fiscal de Arrecadação de Tributos
Municipais, deste Município.

Porto Franco, 30 de setembro de 2019

ALBERTO LUIS FERREIRA DA SILVA
Presidente da Comissão Processante

_______________________________________________
Prefeitura Municipal de Porto Franco-MA

CITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo,
instituída pela Portaria nº 39 de 25 de setembro de 2019, do
Senhor Secretário Municipal de Administração, no uso de
suas atribuições CITA, a servidora LEIDE LAURA VIEIRA
FERREIRA, para no prazo de 10 (dez) dias, a contar do
recebimento desta, para que compareça na sala da
Comissão de Processo Administrativo, localizada na sede
da Prefeitura Municipal de Porto Franco, situada na Praça
da Bandeira, nº 10, Centro, nesta cidade de Porto Franco,
a fim de apresentar defesa escrita no processo
administrativo nº 30/2019, referente a ausência do serviço
por mais de 30 (trinta) dias consecutivos na função de
Cirurgiã Dentista – Saúde Pública e Saúde da família,
deste Município.

Porto Franco, 30 de setembro de 2019

ALBERTO LUIS FERREIRA DA SILVA
Presidente da Comissão Processante

_______________________________________________
Prefeitura Municipal de Porto Franco-MA

CITAÇÃO

O Presidente da Comissão do Processo Administrativo
Disciplinar, instituída pela Portaria nº 38 de 23 de setembro
de 2019, do Senhor Secretário Municipal de Administração,
no uso de suas atribuições CITA, o servidor LEONARDO
MOURA MEDRADO, para no prazo de 10 (dez) dias, a
contar do recebimento desta, para que compareça na sala
da Comissão de Processo Administrativo, localizada na
sede da Prefeitura Municipal de Porto Franco, situada na
Praça da Bandeira, nº 10, Centro, nesta cidade de Porto
Franco, a fim de apresentar defesa escrita no processo
administrativo disciplinar nº 29/2019, referente a ausência
do serviço  por mais de 30 (trinta) dias consecutivos na
função de Médico – Saúde Pública e Saúde da família,
deste Município.

Porto Franco, 26 de setembro de 2019

ALBERTO LUIS FERREIRA DA SILVA
Presidente da Comissão Processante

           Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-000 Porto

Franco - MA

SITE:

www.portofranco.ma.gov.br

NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA

Prefeito Municipal

Celiano Francisco Cavalcante da Silva

Secretário Municipal de Administração

EDIÇÃO 191 ANO III, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, SEGUNDA FEIRA, 30 DE SETEMBRO DE 2019- PG 01/01

Porto Franco - MACIAL,

QUINTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE

2017 PG 1/01

http://www.portofranco.ma.gov.br/